

Հաստատում եմ
 «Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի թիվ 4 մսուր-մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ

Տնօրեն

Լ.Հարությունյան

<< 23 >> հունվար 2025թ.



«ՀՀ Արմավիր մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի թիվ 4 մսուր-
 2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Գնման առարկայի անվանումը		Ֆինանսական ծն /ընթացակարգ	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/
Միջանցիկ կոդը՝ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Պատվիրատու-«ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի թիվ 4 մսուր-մանկապարտեզ » ՀՈԱԿ					
Բաժին	Խումբ N 01	Դաս N 02				
ՄԱՍ 1 ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
	Սննդամթերք ընդամենը					
39831243	լվացքի փոշի ավտոմատ (1h -4,5կգ)		ՄԱ	հատ	3710	16 59360
24451140	սպիտակեցնող հեղուկ(ժավել)(1h-5լ)		ՄԱ	հատ	470	24 11280
39831210	աման լվանալու հեղուկ (1h-5լ)		ՄԱ	հատ	1600	77 123200
39831245	հեղուկ ձեռքի օձառ (1h -3լ)		ՄԱ	հատ	980	37 36260
39831272	աման լվանալու սպունգ (1h -7h)		ՄԱ	տուփ	420	38 15960
39831271	ամանի սիմ (ջահիր)		ՄԱ	հատ	110	32 3520
39831283	սեղանի շոր		ՄԱ	տուփ	230	92 21160
39831600	զուգարանակոնք լվան.միջոց		ՄԱ	հատ	490	42 20580
33711210	Թղթե անձեռոցիկ սեղանի		ՄԱ	տուփ	220	828 182160
18421131	ձեռնոց խոհանոցի(1տ-50գ)		ՄԱ	տուփ	1150	11 12650
33761100	Ջուգարանի թուղթ		ՄԱ	հատ	90	450 40500
39522330	հատակ մաքրելու լաթ		ՄԱ	հատ	460	45 20700
39836000	ավել հատակի		ՄԱ	հատ	750	35 26250
33761400	Թաց անձեռոցիկ		ՄԱ	տուփ	350	127 44450
44163170	զազ մաքրելու հեղուկ		ՄԱ	հատ	610	4 2440
03221110	Գազար		ՄԱ	կգ	165	120 19800
03221100	Բազուկ		ՄԱ	կգ	140	120 16800
15842310	Կարամել		ՄԱ	կգ	956,4	32 30604,8
15841100	Կակաո		ՄԱ	կգ	5500	5 27500
15831000	շաքարավազ		ՄԱ	կգ	370	105 38850

15619000	հաճար	ՄԱ	կգ	430	15	6450
15821500	հրուշակեղեն	ՄԱ	կգ	1450	29	42050
64211100	Հեռախոսակապի ծառ.	ՄԱ	դրամ	58800	1	58800
64221100	Ինտերնետ կապ	ՄԱ	դրամ	72000	1	72000
65310000	Էլեկտրոէներգիայի մատ.	ՄԱ	դրամ	2361000	1	2361400
90511100	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	74300	1	74300
90921100	Դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	193300	1	193300
65111000	Զրամատ. ջրահեռացում	ՄԱ	դրամ	553500	1	536300
65210000	Գազի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	5400000	1	5400000
45331121	Գազի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	111200	1	75200
98390000	Այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	128000	3	128000
39812200	պարտադիր վճար	ՄԱ	դրամ	3000	2	6000
18530000	ամանորյա տոպրակ	ՄԱ	դրամ	1500	250	375000
18530000	Այլ նյութեր	ՄԱ	դրամ	350000	1	350000
15541100	Պանիր	ՄԱ	դրամ	1500	45	67500

15619000	հաճար	ՄԱ	կգ	430	15	6450
15821500	հրուշակեղեն	ՄԱ	կգ	1450	29	42050
64211100	Հեռախոսակապի ծառ.	ՄԱ	դրամ	58800	1	58800
64221100	Ինտերնետ կապ	ՄԱ	դրամ	72000	1	72000
65310000	Էլեկտրոէներգիայի մատ.	ՄԱ	դրամ	2361000	1	2361400
90511100	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	74300	1	74300
90921100	Դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	193300	1	193300
65111000	Զրամատ. ջրահեռացում	ՄԱ	դրամ	553500	1	536300
65210000	Գազի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	5400000	1	5400000
45331121	Գազի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	111200	1	75200
98390000	Այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	128000	3	128000
39812200	պարտադիր վճար	ՄԱ	դրամ	3000	2	6000
18530000	ամանորյա տոպրակ	ՄԱ	դրամ	1500	250	375000
18530000	Այլ նյութեր	ՄԱ	դրամ	350000	1	350000
15541100	Պանիր	ՄԱ	դրամ	1500	45	67500